
Zawody: Koronne Zawody Agility - piątek 2xA1, 2xA2 Miejscowość: Jabłoniowa 22, 05-520 Data: 23-07-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Agility 2 (III) L

Sędzia: Rene Blank
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

59.00
207

118.00
3.51

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Ewa Musioł Amper Otherland 49.19 3 1 20 0.00 20.00 4.21 1 DB

2 28 Ewa  Kępka Italian Mafia Trust And Follow DIS DIS DIS DIS

3 29 Magdalena Ziolkowska MaiGi DIS DIS DIS DIS

30 marek baranowski Baca N N N N


